РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  02  марта 2020г                                с.Уймень                                                   №12

О проекте на получение субсидии из республиканского бюджета

Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета
муниципального образования Уйменское сельское поселение на

реализацию проекта по благоустройству сельской территории

сельский Совет депутатов Уйменского сельского поселения

                                               РЕШИЛ:

Поддержать проект на получение субсидии из республиканского бюджета

Республики Алтай на софинансирование расходов бюджета муниципального

образования Уйменское сельское поселение на реализацию проекта по

благоустройству сельской территории «Создание и     обустройство мемориального

стенда посвященного Памяти ветеранов ВОВ и тружеников тыла с.Уймень к 75-

летию со Дня Победы  в ВОВ »

Председатель сельского совета депутатов

Уйменского сельского поселения                                                             О.А.Купреева.